БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ВОРОНОВОЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «28»октября 2024 г №5-18

п. Воронов Лог

«О внесении изменений в

Решение Вороновологского сельского

Совета народных депутатов

От 20.03.2024 года №4-75

«О земельном налоге»

В соответствии с положениями Федерального закона от 12.07.2024 года

№176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового

кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 г. NlЗ 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», У ставом Вороновологского

сельского поселения

Вороновологский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Вороновологского сельского Совета народных депутатов

от 20 марта 2024 г №4-75 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Абзац третий и четвертый подпункта 3 .1.1 пункта 3 .1 изложить в

следующей редакции

-занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры

жилищно -коммунального комплекса (за исключением части земельного

участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к

жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры

жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных)

для жилищного строительства, за исключением указанных в настоящем